兴城市2016年招聘中小学、幼儿园教师
参加资格复审名单及面试相关要求公告
一、参加资格复审名单公告

	序号
	姓名
	报考学段
	报考科目
	考号
	成绩
	名次

	1
	荣耀
	中学
	政治
	20160226
	81
	1

	2
	郝娇娇
	中学
	政治
	20160224
	71
	2

	3
	康宁
	中学
	语文
	20160204
	93
	1

	4
	傅垚
	中学
	语文
	20160222
	89
	2

	5
	胡林溪
	中学
	语文
	20160216
	86
	3

	6
	刘晶
	中学
	语文
	20160208
	85
	4

	7
	刘芳
	中学
	语文
	20160219
	81.5
	5

	8
	马佳欣
	中学
	语文
	20160217
	79.5
	6

	9
	常婷婷
	中学
	语文
	20160212
	77.5
	7

	10
	徐晶
	中学
	语文
	20160203
	77
	8

	11
	陆曼
	中学
	语文
	20160207
	77
	9

	12
	刘鑫
	中学
	语文
	20160206
	76
	10

	13
	于颖
	中学
	语文
	20160214
	76
	11

	14
	何香浓
	中学
	语文
	20160215
	75
	12

	15
	张淼
	中学
	语文
	20160209
	74.5
	13

	16
	刘石光
	中学
	语文
	20160211
	73.5
	14

	17
	邱雪
	中学
	英语
	20160306
	80
	1

	18
	李双
	中学
	英语
	20160305
	79
	2

	19
	宋文涵
	中学
	音乐
	20160320
	95
	1

	20
	王冰 
	中学
	音乐
	20160313
	84
	2

	21
	王楹鑫
	中学
	音乐
	20160317
	83.5
	3

	22
	高晶晶
	中学
	音乐
	20160316
	81
	4

	23
	李冰一
	中学
	物理
	20160123
	84
	1

	24
	徐英
	中学
	物理
	20160125
	83
	2

	25
	孙俭
	中学
	体育
	20160329
	77.5
	1

	26
	张怡
	中学
	体育
	20160404
	76.5
	2

	27
	郝男
	中学
	数学
	20160229
	83.5
	1

	28
	崔琪
	中学
	数学
	20160228
	76
	2

	29
	李晴
	中学
	生物
	20160311
	95.5
	1

	30
	刘越
	中学
	生物
	20160310
	85.5
	2

	31
	梁晨
	中学
	美术
	20160412
	79.5
	1

	32
	苗致图
	中学
	美术
	20160416
	79
	2

	33
	张醴今
	中学
	美术
	20160417
	79
	3

	34
	杨星
	中学
	美术
	20160413
	78
	4

	35
	杨欢欢
	中学
	历史
	20160118
	79
	1

	36
	詹天阳
	中学
	历史
	20160120
	76
	2

	37
	李赛男
	中学
	化学
	20160111
	86.5
	1

	38
	任心玉
	中学
	化学
	20160104
	83
	2

	39
	李冰
	中学
	地理
	20160114
	75.5
	1

	40
	李元
	中学
	地理
	20160112
	73.5
	2

	41
	伞烁
	小学
	英语
	20164227
	93.5
	1

	42
	殷新同
	小学
	英语
	20163906
	93
	2

	43
	周慧芳
	小学
	英语
	20163605
	92.5
	3

	44
	朱婷婷
	小学
	英语
	20163726
	91
	4

	45
	宋丹
	小学
	英语
	20164217
	90
	5

	46
	柴利利
	小学
	英语
	20163617
	88.5
	6

	47
	李丽
	小学
	英语
	20164019
	88.5
	7

	48
	杨巧
	小学
	英语
	20163701
	88
	8

	49
	詹天威
	小学
	英语
	20164008
	88
	9

	50
	马丽娜
	小学
	英语
	20164207
	88
	10

	51
	李欣慰
	小学
	英语
	20163528
	87
	11

	52
	张晓希
	小学
	英语
	20164223
	87
	12

	53
	孔曼潞
	小学
	英语
	20163809
	86
	13

	54
	程明雪
	小学
	英语
	20163927
	86
	14

	55
	杜双
	小学
	英语
	20164007
	86
	15

	56
	侯远平
	小学
	英语
	20164219
	86
	16

	57
	李洋
	小学
	英语
	20164123
	85.5
	17

	58
	陈薪吏
	小学
	英语
	20163909
	85
	18

	59
	李阳阳
	小学
	英语
	20163525
	84.5
	19

	60
	张伟
	小学
	英语
	20163613
	84
	20

	61
	刘星
	小学
	英语
	20163713
	84
	21

	62
	付瑶
	小学
	英语
	20164102
	84
	22

	63
	刘宇
	小学
	英语
	20164226
	84
	23

	64
	蒋嘉兴
	小学
	英语
	20163608
	83.5
	24

	65
	孙会竹
	小学
	英语
	20163708
	83.5
	25

	66
	刘思瑶
	小学
	英语
	20163904
	83.5
	26

	67
	陈佳
	小学
	英语
	20163911
	83.5
	27

	68
	赵琰
	小学
	英语
	20163819
	83
	28

	69
	王博
	小学
	英语
	20164119
	83
	29

	70
	张红
	小学
	音乐
	20163520
	82
	1

	71
	李琳
	小学
	音乐
	20163509
	76.5
	2

	72
	裴欢
	小学
	音乐
	20163426
	75
	3

	73
	王冰冰
	小学
	音乐
	20163422
	70.5
	4

	74
	陈帅
	小学
	音乐
	20163428
	70.5
	5

	75
	姚梦瑶
	小学
	音乐
	20163417
	66.5
	6

	76
	张伟涵
	小学
	音乐
	20163423
	66.5
	7

	77
	马超
	小学
	体育
	20163213
	81.5
	1

	78
	王娇
	小学
	体育
	20163028
	79.5
	2

	79
	韩雪
	小学
	体育
	20163214
	79.5
	3

	80
	陆剑峰
	小学
	体育
	20163309
	79.5
	4

	81
	郭红月
	小学
	体育
	20163219
	78
	5

	82
	林冠辰
	小学
	体育
	20163316
	78
	6

	83
	刘守麓
	小学
	美术
	20163020
	85.5
	1

	84
	赵颖
	小学
	美术
	20162815
	82
	2

	85
	李营
	小学
	美术
	20162828
	77.5
	3

	86
	杜存菊
	小学
	美术
	20163025
	74.5
	4

	87
	赵双
	小学
	美术
	20162818
	70
	5

	88
	李伶欣
	小学
	美术
	20163010
	70
	6

	89
	王通
	小学
	美术
	20162821
	68.5
	7

	90
	王南
	小学
	美术
	20162824
	67
	8

	91
	李墨非
	小学
	美术
	20163001
	67
	9

	92
	朱美玲
	小学
	美术
	20163008
	67
	10

	93
	冯敬松
	小学
	计算机
	20162903
	90
	1

	94
	孙丹阳
	小学
	计算机
	20162712
	83.5
	2

	95
	任春红
	小学
	计算机
	20162914
	79.5
	3

	96
	任祎明
	小学
	计算机
	20162929
	78
	4

	97
	吴京京
	小学
	计算机
	20162922
	77.5
	5

	98
	赵公衡
	小学
	计算机
	20162704
	76.5
	6

	99
	卢思萌
	小学
	班主任
	20162716
	95
	1

	100
	刘迪
	小学
	班主任
	20161808
	93
	2

	101
	周婧一
	小学
	班主任
	20160707
	92.5
	3

	102
	项阳
	小学
	班主任
	20162301
	91.5
	4

	103
	张献词
	小学
	班主任
	20161630
	91
	5

	104
	杨旭
	小学
	班主任
	20161917
	91
	6

	105
	张红丹
	小学
	班主任
	20162314
	91
	7

	106
	马志欢
	小学
	班主任
	20162317
	91
	8

	107
	于欢欢
	小学
	班主任
	20162018
	90.5
	9

	108
	杨琬晴
	小学
	班主任
	20162427
	89.5
	10

	109
	赵明月
	小学
	班主任
	20160623
	89
	11

	110
	赵金晶
	小学
	班主任
	20161516
	89
	12

	111
	孟苑
	小学
	班主任
	20160505
	88.5
	13

	112
	任乙佳
	小学
	班主任
	20160620
	88.5
	14

	113
	田甜
	小学
	班主任
	20161402
	88.5
	15

	114
	陆铁超
	小学
	班主任
	20161905
	88.5
	16

	115
	张倩妮
	小学
	班主任
	20162005
	88.5
	17

	116
	刘欣桐
	小学
	班主任
	20162510
	88.5
	18

	117
	常乃元
	小学
	班主任
	20162022
	88
	19

	118
	王月
	小学
	班主任
	20162116
	88
	20

	119
	韩颖
	小学
	班主任
	20162622
	88
	21

	120
	张健
	小学
	班主任
	20160610
	87.5
	22

	121
	闫南
	小学
	班主任
	20160908
	87.5
	23

	122
	金金
	小学
	班主任
	20161303
	87.5
	24

	123
	姚骁
	小学
	班主任
	20160624
	87
	25

	124
	汤茜
	小学
	班主任
	20161118
	87
	26

	125
	宋倩
	小学
	班主任
	20162223
	87
	27

	126
	祖光宇
	小学
	班主任
	20162406
	87
	28

	127
	孙晓桐
	小学
	班主任
	20162617
	87
	29

	128
	魏盼
	小学
	班主任
	20162715
	87
	30

	129
	董悦
	小学
	班主任
	20161313
	86.5
	31

	130
	金津
	小学
	班主任
	20160814
	86
	32

	131
	裴凤兰
	小学
	班主任
	20162320
	86
	33

	132
	刘一
	小学
	班主任
	20162713
	86
	34

	133
	张玲
	小学
	班主任
	20161820
	85.5
	35

	134
	魏爽
	小学
	班主任
	20162010
	85.5
	36

	135
	宗莹
	小学
	班主任
	20160824
	85
	37

	136
	周璐
	小学
	班主任
	20162714
	85
	38

	137
	田晴
	小学
	班主任
	20160826
	84.5
	39

	138
	马寅梦
	小学
	班主任
	20161124
	84.5
	40

	139
	刘芷彤
	小学
	班主任
	20161804
	84.5
	41

	140
	王雪琦
	小学
	班主任
	20162108
	84.5
	42

	141
	刘畅
	小学
	班主任
	20160625
	84
	43

	142
	张坤
	小学
	班主任
	20161604
	84
	44

	143
	刘华
	小学
	班主任
	20162311
	84
	45

	144
	王茯
	小学
	班主任
	20162419
	84
	46

	145
	周鸴
	小学
	班主任
	20162722
	84
	47

	146
	陈兴扬
	小学
	班主任
	20161529
	83.5
	48

	147
	张晓婷
	小学
	班主任
	20161619
	83.5
	49

	148
	李爽
	小学
	班主任
	20161927
	83.5
	50

	149
	乔娇
	小学
	班主任
	20162028
	83.5
	51

	150
	张艳丽
	小学
	班主任
	20162526
	83.5
	52

	151
	张萃
	小学
	班主任
	20161608
	83
	53

	152
	赵宁
	小学
	班主任
	20162730
	83
	54

	153
	王诗琦
	小学
	班主任
	20160617
	82.5
	55

	154
	张越
	小学
	班主任
	20161528
	82.5
	56

	155
	代玉
	小学
	班主任
	20161707
	82.5
	57

	156
	张佳佳
	小学
	班主任
	20162415
	82.5
	58

	157
	冯硕
	小学
	班主任
	20162508
	82.5
	59

	158
	马歆妍
	小学
	班主任
	20162615
	82.5
	60

	159
	杨开平
	小学
	班主任
	20160518
	82
	61

	160
	杨琳
	小学
	班主任
	20160914
	82
	62

	161
	聂安棋
	小学
	班主任
	20160929
	82
	63

	162
	齐琦
	小学
	班主任
	20161130
	82
	64

	163
	刘佳
	小学
	班主任
	20161322
	82
	65

	164
	单丽月
	小学
	班主任
	20161503
	82
	66

	165
	陈雪
	小学
	班主任
	20161523
	82
	67

	166
	李天一
	小学
	班主任
	20161623
	82
	68

	167
	张鑫 
	小学
	班主任
	20161829
	82
	69

	168
	邵雪莹
	小学
	班主任
	20162001
	82
	70

	169
	马群娥
	小学
	班主任
	20162414
	82
	71

	170
	刘朦朦
	小学
	班主任
	20160508
	81.5
	72

	171
	张耘睿
	小学
	班主任
	20161026
	81.5
	73

	172
	李欢
	小学
	班主任
	20161113
	81.5
	74

	173
	王琳琳
	小学
	班主任
	20161210
	81.5
	75

	174
	张华
	小学
	班主任
	20161424
	81.5
	76

	175
	张婷婷
	小学
	班主任
	20161706
	81.5
	77

	176
	周子璇
	小学
	班主任
	20161729
	81.5
	78

	177
	吴雅楠
	学前
	学前
	20164513
	91
	1

	178
	荣誉
	学前
	学前
	20164527
	82
	2

	179
	马妍
	学前
	学前
	20164714
	80
	3

	180
	杨允
	学前
	学前
	20164412
	80
	3

	181
	赵多多
	学前
	学前
	20164311
	79
	5

	182
	裴语迟
	学前
	学前
	20164329
	79
	5

	183
	张爽
	学前
	学前
	20164423
	78
	7

	184
	鲁东秀
	学前
	学前
	20164519
	77.5
	8


二、资格复审要求

1、考生资格复审送交档案时间、地点：
时间：2016年12月21日—24日
地点：兴城市教育局人事科（教育局三楼西侧）

2、复审需提供的材料：
见《兴城市2016年公开招聘教师公告》要求，将所有材料放入一个档案袋内，写清考生姓名、所考科目。
3、逾期不提供复审材料者视为自动弃权。

三、面试相关要求

（一）各年级微型课所用教材及出题范围

1、初中学段所用教材及出题范围：每科均在八年级、九年级上学期教材中出题。
	八年、九年
	版   本

（兴城市城区学校现在使用版本）

	语文
	语文版

	数学
	人教版

	英语
	人教版

	物理
	人教版

	化学
	人教版

	历史
	岳麓版

	地理
	人教版

	政治
	人教版

	生物
	人教版

	音乐
	人音版

	美术
	江苏少儿

	体育
	人教版


2、小学学段所用教材及出题范围： ⑴小学班主任统一确定为讲小学语文课，从五年、六年级上学期教材中出题；⑵小学其他学科出题均确定为五年、六年级上学期教材。
	五年、六年
	版   本

（兴城市城区学校现在使用版本）

	语文
	语文S版

	英语
	辽师大

	音乐
	人音版

	美术
	江苏少儿

	体育
	人教版

	计算机
	辽师大


3、幼儿学段所用教材及出题范围：教材为《辽宁省幼儿园探究式活动》大班上下册教材，在“语言”、“数学”两个领域出题。
（二）音乐教师弹唱出题范围

1、小学：五年、六年上学期教材

2、初中：八年、九年上学期教材

3、幼儿：大班上册、下册教材

兴城市2016年公开招聘教师工作领导小组

2016.12.20
